
 

Secretaria Municipal de 
Educação 

 

_____________________________________________________________________________ 

Praça José Valentim Lopes, 04 – Centro – Atílio Vivacqua – Espírito Santo – CEP: 29.490-000 

E-mail: educacao@pmav.es.gov.br | Telefone: (28) 3538-1508 

PORTARIA SEME Nº 030/2022 

 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A EQUIPE DO 

TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE ATÍLIO 

VIVACQUA 

 

A Secretária Municipal de Educação de Atílio Vivacqua – ES, Eni Souza Araújo 

Rodrigues, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere pelo Decreto Nº 

029/2021, de 05 de janeiro de 2021 e, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores para atuarem na equipe diretiva do transporte 

escolar do município de Atílio Vivacqua: 

 

 Brunella Ribeiro Venturi – Fiscal do Transporte Escolar; 

 Delma de Jesus Poggian Domingos – Coordenador do Transporte Escolar; 

 José Oliveira Almeida – Responsável pelas Frotas do Transporte Escolar. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Atílio Vivacqua - ES, 23 de junho de 2022. 

 

 

ENI SOUZA ARAUJO RODRIGUES 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 


